
Zarządzenie Nr 1/DN/2024 
Dyrektora Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli 

z dnia 12.01.2024 r. 
w sprawie funkcjonowania Biuletynu Informacji Publicznej w Lubelskim Ośrodku 

Doradztwa Rolniczego w Końskowoli 
 
 
Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 3 i 10 Regulaminu Organizacyjnego Lubelskiego Ośrodka 
Doradztwa Rolniczego w Końskowoli z dnia 08.08.2019 r. oraz § 15 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie Biuletynu 
Informacji Publicznej (Dz.U.2007.10.68) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Wprowadzam Procedurę funkcjonowania Biuletynu Informacji Publicznej w LODR 
w Końskowoli, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Powołuję redaktorów BIP w następującym składzie: 
1. Katarzyna Kopińska 

2. Monika Lewtak 

3. Jacek Szachtsznajder 

4. Michał Wenerski 

5. Elżbieta Życka 

 

§ 3 

Nadzór nad prawidłowym wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Metodyki 
Doradztwa, Szkoleń i Wydawnictw. 

 

§ 4 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 34/DN/2011 
Dyrektora LODR w Końskowoli z dnia 30.09.2011 r. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

12.01.2024 r. 
 
Dyrektor 
mgr inż. Wiesław Orzędowski 
 


